
MĚSTSKÝ ÚŘAD  HAVLÍČKŮV BROD 

stavební úřad 

Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 
 

Č.j.: MHB_ST/1307/2023/soch Havlíčkův Brod, dne 27.10.2023 

JID: 98380/2023/muhb          Vyřizuje: Ing. Sochor Libor, 569 497 210, lsochor@muhb.cz 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI 

 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 

kterého zastupuje MONTPROJEKT, a.s., IČO 28494032, Arnošta z Pardubic 2082, Zelené 

Předměstí, 530 02  Pardubice 2 (dále jen "žadatel") dne 12.10.2023 podal žádost o prodloužení platnosti 

územního rozhodnutí na stavbu: 

H.Brod, TS 0013 - TS 0673, vedení kvn, ZOK 

na pozemku st. p. 3007, 5055, 6208, parc. č. 15/4, 15/5, 57/5, 245/13, 345/1, 345/2, 349, 357/1, 357/7, 

357/21, 361/8, 361/11, 361/17, 362/22, 534/1, 534/53, 534/58, 537/13, 537/15, 537/20, 537/54, 537/55, 

537/64, 538/2, 539, 2259/59, 2270/1, 2290/1, 2290/8, 2290/9, 2434/51, 2434/55, 2437/1, 2437/6, 2494/1, 

2496/5, 2557/1, 2558/13, 2558/14, 2558/15, 2558/16, 3592/1, 3592/5, 3604/7, 3612/1, 3612/2, 3632/1, 

3632/2, 3932/1, 3991/3, 4336/1, 4337/1, 4337/2, 4338 v katastrálním území Havlíčkův Brod. Uvedeným 

dnem bylo zahájeno řízení o prodloužení platnosti územního rozhodnutí č.j.:MHB_ST/391/2022/soch ze 

dne 9.5.2022. 

Městský úřad Havlíčkův Brod, jako stavební úřad příslušný podle § 13, odst. 1, písm. c) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), oznamuje zahájení řízení o prodloužení platnosti územního rozhodnutí podle 

§ 93 odst. 3 stavebního zákona. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své 

námitky a veřejnost připomínky do 

15 dnů ode dne doručení 

oznámení o zahájení řízení. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad 

Havlíčkův Brod, úřední dny pondělí a středu od 8.00 do 17.00 hodin, v jiné dny po telefonické dohodě s 

vyřizujícím referentem stavebního úřadu). 

Poučení: 

 Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 

uplatněny nejpozději při ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám 

k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží.  

 Osoba, která je účastníkem řízení, může uplatňovat námitky proti projednávanému stavebnímu 

záměru, dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavebního záměru nebo požadavkům dotčených 

orgánů, pokud jimi může být přímo dotčeno jeho vlastnické nebo jiné věcné právo k pozemku nebo 

stavbě. Obec uplatňuje ve společném územním a stavebním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů 

občanů obce. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může v řízení 

uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným stavebním záměrem dotčen veřejný 

zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují 

uvedené požadavky, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

 Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může 

za právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, 

předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

Ing. Libor Sochor 

vedoucí stavebního úřadu 

      

 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

  



Č.j. MHB_ST/1307/2023/soch-2 str. 2 

 
 

Ke zveřejnění obdrží: 

Městský úřad Havlíčkův Brod, podatelna:  k bezodkladnému vyvěšení na úřední desku podle § 25, odst. 2 

a § 144 odst. 6 zákona č. 500/2004 - správní řád, v platném znění na dobu nejméně 15 dnů (15. den je 

posledním dnem oznámení). Po lhůtě vyvěšení bezodkladně zaslat zpět 

 

 

 

Obdrží: 

Účastníci řízení (dodejky) – podle ust. § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona - žadatel 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy, kterého zastupuje MONTPROJEKT, a.s., IDDS: fgdetem 

  

Účastníci řízení (dodejky- doručenky) – podle ust. § 85odst. 2 písm. a) stavebního zákona 

Město Havlíčkův Brod, IDDS: 5uvbfub 

Metropolitní s.r.o., IDDS: f2wmgeu, kterou zastupuje CNL INVEST s.r.o., IDDS: 2mqv6yw 

ČR - Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm 

GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 

ČR - Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

ČR - Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 

ČR - Katastrální úřad pro Vysočinu, IDDS: 25nadnk 

RA HB, a.s., IDDS: b9fv3zn 

Lidl Česká republika v.o.s., IDDS: 5ab5tr8 

Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a. s., IDDS: z9egxzy 

OPTOKON, a.s., IDDS: s7grkte 

Telco Pro Services, a. s., IDDS: id6pgkc 

Nej.cz s.r.o., IDDS: 66nkwcv 

ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 

prof.Ing. Stanislav Veselý, CSc, Jinačovice č.p. 192, 664 34  Kuřim 

Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 

Giresun s.r.o., IDDS: rdp86jv 

  

 

Účastníci řízení (doručení veřejnou vyhláškou) - podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona  

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům stavbám na sousedních 

pozemcích: stp.č. 514, 915/2, 524, 726, 727, 751, 1220, 1266/1, 1266/2, 3791/1, 3791/2, 3791/3, 3792/1, 

3792/2, 3793, 3794, 3795, 3796, parc.č. 3606, 3607, 3608, 3609, 3610/1, 3610/2, 4336/2, 355/11, 526/8, 

2228/2 a vlastníci veřejné dopravní a technické infrastruktury na těchto pozemcích. 

 

 

dotčené orgány 

Městský úřad Havlíčkův Brod, Odbor životního prostředí, IDDS: 5uvbfub 

Městský úřad Havlíčkův Brod, Odbor rozvoje města, odd.památkové péče, IDDS: 5uvbfub 

Městský úřad Havlíčkův Brod, Odbor dopravy, IDDS: 5uvbfub 

Krajské ředitelství Policie Kraje Vysočina, Územní odbor Havlíčkův Brod, Dopravní inspektorát, IDDS: 

x9nhptc 

Krajský úřad Kraje Vysočina, Odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: ksab3eu 

 


		2023-10-27T07:19:52+0200
	Ing. Libor Sochor
	referent stavebního úřadu




